# Feria Sexta post Festa Solen: nia Sacri Paschatis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo <sup>7</sup>/<sub>IV</sub> Septuagesimo Tertio.

## Cajkowski Blazowskiem Cedit

omnino personale suam officio et Anno quod tenetur factum Cajkovicz Premislens  
 & Blazowskiem Blazowskiem de hominis sanus mente et corpore exotico et semis  
 D. mechno Junio Anodum huius sui quibus proprio et competentur reddendo  
 present vero huius Cajkovicz Premislens Junio huius quo ad actus huius atque et  
 cum successibus ad bona sua generaliter omnino totaliter et plenarie in capiendo  
 atque subiacendo palam libere publicis ac per expressum recognovit Quisquis de  
 omni et integro iure suo in se scripto nimirum de Summa Septuaginta  
 florum Poloniarum et originatorum per Nobilem Andream Kardynski de  
 filio Andreas Kardynski cum Nobile Anna Zulczyka Curate eius legi  
 tima procurator filius Nobile Alexandro Urinski Aho Officij presentis  
 in scriptis et saper bono iure ipso subiecto, nempe Lutskheri Pola  
 Urinskis dicit in bono Villo Sierkoczija Terra et Districu presentis  
 Premislens in ead et consistens modo Obligatione de bono ad bonum  
 ad solvendum assecurata, nec non de eadem ipsa Insignione Obligato  
 na presentis Cajkovicz Premislens suo in tenore de quibus litem existente  
 demum per eundem Nobilem Alexandrum Urinski ad huius  
 quoscenti anno nuper exacto Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Se  
 cundo Feria Sexta post Dominicam Innoventi Quadragessimam prox  
 ima Aho Officij presentis super eadem Summam Septuaginta florum

130

36

Lobori et Gfano homo Lutemerei Pla. Vierzbozka diu in alieno homo  
 Vltis Pektrozija miseris modis iura Gfoniao ad schiedam afluu:  
 vult, nec non de eadem Inscriptio Gfoniao Gfoniao Carney Gfoniao  
 Premyslensiu no interore de Gfoniao latiori: Cuius omnia Gfoniao Jure  
 Dominio proprietate, Competentia et Grogama quavis omnibus et  
 singulis Inscriptio Gfoniao Gfoniao Contractibus, pmsio Cauca:  
 ho articulo Vaclo Ggamento, ac neciter in Vniuersis omnibus Summis  
 quos supra scriptis et bonis Summa eadem omnia Vtilitatem fuerit  
 pmsio, recte hinc comodo, enlumeno, Ggamentibus, attinentibus et  
 penitentijs generaliter Vniuersis, in illa ex Gfoniao Jure domini proprietate ac  
 cuiusque Competentia et Grogama pro se Recognoscere pmsio Ggamentibus  
 aut quosdam alio reservando seu ea dperendo; Vniuersis pro Gfoniao omnia  
 et singula ipsius Recognoscere ammittant ac eidem Ggamentibus ammittant,  
 Ita ex parte et defacto Nobili Samueli Blazowski. Jernatomiz  
 sui Recognoscere genero et ipsius Recognoscere accepta ab ipso pro Gfoniao omnibus  
 plenaria et sufficiens satisfactio, Gfoniao et eidem Ggamentibus, put fecit et  
 Ggamentibus Ggamentibus: Omnes et integras Jura sua ad Gfoniao serui  
 ere in personam eiusdem Samueli Blazowski. Jernatomiz Gfoniao, qui  
 eum, possidens totaliter et plenarie honorifice honorificis, et negociatis, put  
 honorificis honorificis, et negociatis Ggamentibus, Ggamentibus et Samueli  
 Blazowski Gfoniao eius, possidens. Hoc idem Inscriptio Gfoniao  
 Summa supra scriptis Ggamentibus ab ipso, cum Vniuersis eorum Ggamentibus  
 ho, et Vniuersis fuerit, Competentia, et Grogama quavis tenendi, Ggamentibus, et  
 possidendi, illius quete et pmsio Vniuersis, ac ad suos summis sui  
 Ggamentibus quosque beneplacito Ggamentibus libere et effectiviter ammittendi  
 Gfoniao Originalibus ea omnia tam in se complexentibus Ggamentibus Gfoniao et hanc  
 Gfoniao Vniuersis. Debet, et benehanc honorificis Recognoscere Gfoniao  
 Gfoniao Gfoniao Gfoniao, put se ac suos successores nec super homo  
 sui generaliter omnibus summis, penitentijs, Ggamentibus Ggamentibus et Ggamentibus Gfoniao

Gfoniao  
 Gfoniao

Gfaro Heli Samuel Blawoli p[er] p[ro]curator suo m[er]ito et obli[gi]o  
 p[re]sentur p[ro]curator et eius successores in dicto iure C[es]s[ar]e Summa ar  
 b[er]io Summa eadem creatio p[ro]missio[rum] omnium p[re]sentium h[ab]ere s[er]vare et r[ati]one  
 eorum omnium p[re]sentium ab[se]ntium ab omni et quavis imp[er]atione iudicia  
 p[ro]curatorum p[re]sentium iudicium antinom[ia] status et sexus am[er]icio existens  
 ex re p[er]sona et occasione du[rum] Regis summa success[or]um iur[is] p[re]sentio  
 C[es]s[ar]e tantum modo et non v[er]ba ex[er]citu[m] in omni Ch[er]ebis et Officio Regi  
 p[ro]curatoribus quibus op[er]o fuerit h[ab]ere defendere cu[m] iure iurisdictione  
 et lib[er]ate m[er]ito[rum] cum p[er]sona recte; nec non hoc idem ius p[ro]curator  
 C[es]s[ar]e Summa s[er]vare Summa eadem creatio p[ro]missio[rum] omnium p[re]sentium  
 h[ab]ere s[er]vare ab omnium genere iudicium et iurisdictionem p[re]sentium et p[ro]curator  
 r[ati]o super eadem p[ro]missio[rum] omnium p[re]sentium iudicium iurisdictionem  
 modo quocumq[ue] iudicium ex re p[er]sona et occasione du[rum] Regis summa  
 C[es]s[ar]e tantum modo et non v[er]ba factu[m] et faciend[um] h[ab]ere s[er]vare iurisdictionem  
 h[ab]ere super eadem p[ro]missio[rum] omnium p[re]sentium iurisdictionem et imp[er]ationem  
 iurisdictionem et p[ro]curator iurisdictionem iurisdictionem in quocumq[ue] iurisdictione et p[ro]curator  
 du[rum] iurisdictione dependet et in quocumq[ue] iurisdictione et Officio Regi obli[gi]o et obli[gi]o  
 ac super p[ro]missio[rum] omnium p[re]sentium h[ab]ere s[er]vare iudicium ex re p[er]sona et oc  
 casione du[rum] Regis summa success[or]um tantum modo et non v[er]ba p[ro]curator  
 et p[ro]curator emundare et lib[er]are p[ro]curator et lib[er]are semper facere  
 C[es]s[ar]e etiam iurisdictionem p[ro]curator creatio Officio p[ro]curator adm[is]sio[rum] in p[ro]curator  
 bonis p[ro]curator Summa eadem p[ro]curator ab[se]ntium creatio summa p[ro]curator  
 iurisdictionem competentem et Regis alios Officio requirere nec dene  
 gare; ius de lib[er]ate et teneat eadem lib[er]ate dare et effectum ad  
 mittere et adm[is]sio[rum] eadem p[ro]curator et v[er]ba fuerit p[ro]missio[rum] omnium  
 omnium p[re]sentium h[ab]ere s[er]vare quocumq[ue] modo tam p[ro]curator quam p[ro]curator  
 mo adm[is]sio[rum] et subord[ina]tas p[er]sonas non p[ro]curator nec adm[is]sio[rum] p[ro]curator  
 C[es]s[ar]e summa s[er]vare et iurisdictionem success[or]um in p[ro]missio[rum] omnium p[re]sentium  
 nullo modo iurisdictionem; Ita v[er]ba iurisdictionem C[es]s[ar]e summa s[er]vare iurisdictionem

36

hoc idem duo Genesium summam ac bona summa eadem sententia  
 omnia Genesio Cesa cur. Viniensis com. Vilitakho et Vici  
 fuerunt competentes et rogantur quia in quiete et pacifice Genesio  
 Genesio Cesa mand. Vigore, tenere, habere, et possidere queat, illorum  
 Vici possit, ius sub vacuo summo summo **Septuaginta** summo Plo  
 per eundem Regnosent sine eius potestate Genesio Cesa  
 suo et illius potestate ob non completum Genesio Cesa et singulis tan  
 in parte quae in toto toto Genesio Cesa fuerit ad solvendum succumbent  
 Quo Genesio Cesa vacuo modo p. m. ad solvendum succumbent ac prore  
 aliquo Genesio Cesa non completa Genesio Cesa Genesio Cesa mem  
 vacuo Genesio Cesa summo Plo summo sine eius potestate  
 Acto Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo Cesa  
 Vici vel eius potestate. Ad officium Genesio Cesa Genesio Cesa  
 Ex hinc recte summo Genesio Cesa ad respondendum spectat nec ut  
 per in summo Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 re vacuo Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 vacuo debet et tenetur se q. ac sub successore ad eadem curia movet et  
 obsequit Genesio Cesa. Illius Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 melius consequente summo curia Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 pro maiori in dicitate successore legatione in vel ex hinc Regnum f. d. Religio  
 antedictum iuxta formam cancellarii in hinc mundo ad finem.

**Blazowski Consorti Reformat**  
 comparato personaliter cum specie et Aho Genesio Cesa summo Plo summo sine  
 Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 Blazowski summo Plo summo Plo summo sine  
 mentem et eque ex hinc a summo Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 quibuslibet proprio et competentibus recedendo Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine  
 Genesio Cesa summo Plo summo Plo summo sine